
 
DZ-04.0021.24.2016                                                                                            
 

 

Uchwała Nr XXIV/290/2016 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 ) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Zatoka postojowa ul. Stawowa/Ojcowska do kwoty 35 000 zł 
 

ZIKiT 

 

na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Zatoka postojowa ul. Stawowa/Ojcowska do kwoty 54 873,09 zł 
 

ZIKiT 

 

§2. 

 

Przenosi się środki z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Kwota Jednostka realizująca 

Kampania informacyjna Rady Dzielnicy IV - konsultacje społeczne 1 500 zł  BR 

 

na: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Współorganizacja spotkań informacyjno-konsultacyjnych dla mieszkańców  1 500 zł CK Dworek Białoprądnicki 

 

 

 

 

 

 

 



§3. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 113, ul. Stachiewicza 33 - remont schodów 

zewnętrznych 

                            30 000 zł  ZEO 

 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa Nr 113, ul. Stachiewicza 33 – wymiana podłogi 
                            30 000 zł  ZEO 

 

§4. 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Progi zwalniające i separatory (ul. Chełmońskiego między salonem Skody, 
a nr 102 - po przeprowadzeniu konsultacji społecznych) 

 
ZIKiT 

 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

6. Separatory: ul. Chełmońskiego między salonem Skody, a nr 102 - po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych; progi zwalniające: ul. Chabrowa, 

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, ul. Chełmońskiego, ul. Zimorowicza, ul. Jaremy, 
ul. Meiera 

 ZIKiT 

 

§5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Jakub Kosek 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

1. Na wniosek jednostki miejskiej ZIKiT w wyniku przekroczenia kwoty przeznaczonej na 

realizację zadania oraz spisanego protokołu konieczności w dniu 11.04.2016 r. zlecenie nr 

RD.53.106.2016, Rada Dzielnicy IV przekazuje środki jak wyżej. 

2. Ze względu na dłuższy okres przygotowywania umowy przez Urząd Miasta Krakowa, Rada 

Dzielnicy IV przekazuje środki jednostce mającej możliwość szybszego zawarcia umowy. 

3. Po przeglądzie placówki, Rada Dzielnicy IV zmienia zakres rzeczowy zadania z uwagi na 

fatalny stan podłogi w szkole. 

4. Po przeprowadzonych konsultacjach społecznych z mieszkańcami, Rada Dzielnicy IV rozszerza 

zadanie jak wyżej. 
 


